

L. HENRIKSEN HOLDING ApS

Ferritslevvej 86, 5540 Ullerslev

CVR-nr. 39 18 92 16

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2024.

Lars Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	L. HENRIKSEN HOLDING ApS Ferritslevvej 86 5540 Ullerslev
	CVR-nr.: 39 18 92 16
	Stiftet: 22. december 2017
	Hjemsted: Nyborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
Direktion	Lars Henriksen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Kapitalinteresse	ODENSE AUTO-EL ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i kapitalinteresse samt dermed beslægtet virksomhed og formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.123 kr. mod -11.540 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90.016 kr. mod 122.951 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-12.123	-11.540
Indtægter af kapitalinteresser	110.581	144.850
Andre finansielle indtægter	76	3
Øvrige finansielle omkostninger	-8.518	-10.362
Resultat før skat	90.016	122.951
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	90.016	122.951
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-49.419	-35.148
Overføres til overført resultat	139.435	158.099
Disponeret i alt	90.016	122.951

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	1.017.244	1.066.663
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.017.244	1.066.663
Anlægsaktiver i alt	1.017.244	1.066.663
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	15	3
Tilgodehavender i alt	15	3
Likvide beholdninger	5.517	2.277
Omsætningsaktiver i alt	5.532	2.280
Aktiver i alt	1.022.776	1.068.943

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.244	66.663
Overført resultat	692.001	552.566
Egenkapital i alt	759.245	669.229
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	165.981	222.464
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	165.981	222.464
2 Kortfristet del af langfristet gæld	80.000	160.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.050	9.750
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.550	177.250
Gældsforpligtelser i alt	263.531	399.714
Passiver i alt	1.022.776	1.068.943

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	66.663	552.566	669.229
Resultatandel	0	-49.419	139.435	90.016
	50.000	17.244	692.001	759.245

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2023	1.000.000	1.000.000
Kostpris 30. juni 2024	1.000.000	1.000.000
Opskrivninger 1. juli 2023	180.975	197.073
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	129.633	163.902
Udbytte	-160.000	-180.000
Opskrivninger 30. juni 2024	150.608	180.975
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2023	-114.312	-95.260
Årets afskrivninger på goodwill	-19.052	-19.052
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2024	-133.364	-114.312
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	1.017.244	1.066.663

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ODENSE AUTO-EL ApS, Odense	20 %	4.800.449	648.166
		4.800.449	648.166

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2024	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	245.981	80.000	165.981	0
	245.981	80.000	165.981	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, kr. 245.981, er der givet pant i kapitalandele i kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør kr. 1.017.244.